
Technicky zajišťuje Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek¸ z.s.¸ oddíl atletiky
Pořadatel

11.03.2023
Datum

Frýdek-Místek (přehrada Olešná)
Místo

Vedoucí činovníci
Hlavní rozhodčí Jozef Nejezchleba

Časomíru zajišťuje Online system 

Startují

Běh okolo Olešné - Mistrovství MaS v přespolním běhu jednotlivců a družstev

Soutěže

Benjamínci - roč. 2016 a ml.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1933-2003
Junioři 2004-2005
Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Ženy 1933-2003
Juniorky 2004-2005
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011
Atletická minipřípravka-hoši 2014-2015
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická minipřípravka-dívky 2014-2015
Atletická přípravka-dívky 2012-2013



Závodní kancelář je otevřena od 8.30 hodin na označeném místě u restaurace "U Toma".
Závodní kancelář

Startovné
Mládež 60 Kč - členové atletiky Slezan FM 30 Kč.

Dospělí 150 Kč - členové atletiky Slezan FM 70 Kč.

Přihlášky
Účastníky Mistrovství Moravy a Slezska hlásí oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to
do čtvrtku 9.3.2023 do 20:00.

Do soutěže družstev dorostenců, dorostenek, staších žáků, starších žaček, mladších žáků a
mladších žákyň je nutno v přihlášce označit u závodníka rovněž družstvo A. Pokud hlásíte více týmů tak
případně B, C, D...

Do soutěže družstev v dorostu, starším a mladším žactvu se započítává součet umístění 3 nejlepších
závodníků dané kategorie příslušného oddílu. Do jednoho týmu je možno nahlásit maximálně 4 závodníky. 

Ostatní účastníci běžeckého závodu Běhu okolo Olešné se přihlašují v den závodu u prezence,  nejpozději
15 minut před startem příslušné kategorie.

 

 

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 8.30 hodin v závodní kanceláři,  nejpozději 15 minut před startem příslušné
kategorie. Každý závodník, resp., každá závodnice, dostane startovní číslo a čip. 

Šatny
K dispozici jsou pouze nouzové šatny, sprchy nejsou.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webových stránkách www.atletikafm.cz a www.atletika.cz.

Časový pořad



Parkování pouze na vyhrazených parkovištích u přehrady Olešná.
Parkování

Tři nejlepší v jednotlivých kategoriích v rámci Mistrovství Moravy a Slezska obdrží diplomy a medaile,
včetně nejlepších družstev dorostu, staršího žactva a mladšího žactva.

Tři nejlepší jednotlivci v jednotlivých kategoriích Běhu okolo Olešné obdrží medaile a cenu. Kategorie muži
do 34 let, 35-44, 45-54, 55-64, nad 65 let, ženy do 34 let, 35-44, nad 45 let

Běží se zvlněný kilometrový okruh, travnatý povrch, lze použít tretry.

Po doběhu připraven čaj a oplatek.

Další informace

Čas Disciplíny

09:15 Start dívek a hochů roč. 
2016 a ml.   

09:25 Vyhlášení kategorie 
benjamínků   

09:30 Přespolní běh EleZm 
Běh 

09:40 Přespolní běh EleHm 
Běh 

09:50 Přespolní běh EleZ Běh 

10:00 Přespolní běh EleH Běh 

10:10 Vyhlášení ukončených 
kategorií   

10:30 Přespolní běh Žkm Běh 

10:50 Přespolní běh Žcm Běh 

11:10 Přespolní běh Žky Běh 

11:30 Přespolní běh Žci Běh 

11:50

Přespolní běh Jři Běh 
Přespolní běh Dci Běh 
Přespolní běh Jky Běh 
Přespolní běh Dky Běh 

12:10
Vyhlášení jednotlivců i 
družstev ukončených 
kategorií   

12:30 Přespolní běh Ž Běh 

13:00 Přespolní běh M Běh 

13:40 Vyhlášení žen a mužů   

sobota, 11.3.2023




